Iudicis quando dicta testimoniū cauillare liceat: & circa quae sunt cauillanda, & quā de causa numero 136. parte 5.*
- Iudicis factō impeditus, poterit adhuc probari, quod non est probatum num. 184 parte 4. & num. 207. nū. 218. p. 5.*
- Iudicium ab executione regulariter non incipit. num. 64. par. 5.*
- Iudeus an sit testis idoneus. nū. 4. p. 4. & de repulsa, qua datur Pagani, Iudeis, & Hæreticis, Menoch. de arb. cas. 239.*
- Iura iuribus sunt concordanda. nū. 174. p. 4.*
- Iuramentum quod præstatur testibus de veritate di-*
- cenda, & de eius forma. nū. 50. cum. seq. p. 3. & in ver. iuramenti practicam.*
- Iuramentum testibus præstandum est iuris diuini. n. 40. p. 3. Soc. reg. 5. 16.*
- Iuramentum quare inuentum. nū. 43. p. 3. & de pluri bus modis iurandi nū. 50. cum plur. seq. p. ea.*
- Iuramentum testibus necessarium esse. nū. 45. p. 3. & an sit de substantia, & Pontifex potest dispensare cap. quanto. & ibi glos. in verb. absoluit. de iur. turan.*
- Iuramento præfrito de veritate dicenda, si post non dicat, aut tacendo veritatem, aut addendo mendacium, peccat mortaliter, & ita sunt intelligenda loca. p. 3. 111. 253. & 295.*
- Iuramentum in iudicio diversimodè præstatur, secundum diuersitatem nationum, & personarum. nū. 53. par. 3.*
- Iuramentum illius, qui iura uit extra judicialiter nolle testificari, an sit obligatorium. n. 47 p. 3.*
- Iuramentum testi præstitum, si antequam deponat, interim aliquod impedimentum contingat minime affectatum, per quod non possit deponere coram Iudice, ubi iuravit; tamen per litteras subsidiales poterit coram alio Iudice examinari. nū. 126. p. 5.*
- Iuramento præstito à teste, & postea parte affectante impedimentum ne deponeret, potest iurari in lité contra partem. Plot. in l. si quando. n. 132. & 653. cum mult. seq. C. unde vi.*
- Iuramenti requisita. p. 3. nū. 56.*
- Iuramentum in fine instrumenti. p. 3. sub n. 181. vers. præterea.*
- Iuramentum, quod datur testi à Iudice deferendum esse, & non ab altero, nisi de eius ordine, vel ita sit de consuetudine nū. 50. & nunquid per procuratorem præstari possit. Ro singul. 8. ubi tenet quod sic. Viu. com. op. in ver. iuramentum. Boss. tit. de opp. contr. testi nū. 8.*
- Iuramenti practicam ponit etiam Bern. Roch. in sua præf. in versic. de iuramento testis, & de diuersis formis iurandi. nū. 53. p. 3.*
- Iuramentū litiis decisum, si delatum fuerit, an pars illud subire possit, & si nolit, an teneatur, et si vult probare modo per testes, an admittatur. parte 2. numero 160.*
- Iuramenti vinculum ad hæredes transit. par. 3. num. 181. ver. præterea.*
- Iuramentum est si vis controversia. p. 2. n. 160.*
- Iuramenti absolutio quotuplex. par. 3. num. 44. sup. absolutio.*
- Iuramento non præstito, quibus casibus testis probet. Soc. reg. 5. 16.*
- Iuramentum suppletorum, quibus casibus deferendum non sit. nū. 50. p. 3. nū. 59. nū. 95. & seq. p. 3. Crass. super Reg. Franc. lib. 1. Iaf. in l. admonendi. nū. 127. de iure iur.*
- Iuramentum suppletorum non defertur ei, qui falsum iam depositit, vel ei qui falsos testes depositit, nec quando probatio non potest fieri nisi per scripturam tantum. nū. 137. p. 4. & p. 3. lit. F. & versi. antecedent.*
- Iuramentum calumniae valde pericolosum. num. 16. & est necessarium. n. 17. p. 4.*
- Iuramentum quando per testes probari possit, non obstante statuto. nū. 17. p. 2.*
- Iuramentum testi in Ecclesia, an præstari liceat. nū. 37. par. 2.*
- Iuramentum Manuæ non præstatur in contractibus, sed apponitur quadam clausula habens vim iuramenti: mos quidem salutaris, & laudabilis ob periculum animæ.*